Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, seja realizada operação tapa-buracos na Rua Visconde do Rio Branco, na

altura das Lojas Cem (no meio da rua), bem como na Rua Prudente de Moraes, entre a

Ótica Principal e a loja de Variedades Inova, mais precisamente do lado esquerdo da via,

onde os veículos estacionam.

Referido pedido se fundamenta em pleitos do POVO.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2023.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 171/2023

Recebida em 16/10/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
16/10/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..